
 

ALLERGEN INFO 

SALAD DRESSINGS                           
Balsamic Vinaigrette*         
Bleu Cheese*           
Citrus Chipotle BBQ*         
Italian Vinaigrette         
Citrus Lime Vinaigrette*         
Apple Cider Vinaigrette*          
Parmesan Peppercorn*           
Caesar*            
E’nP Ranch*           
Red Wine Vinaigrette*          
Fat Free French         
Greek*          
Thai Peanut*           
Poppyseed Vinaigrette*          
Lemon Vinaigrette*         

 

SALADS BY US           
Apple Almond Chicken            
Caribbean Shrimp            
BBQ Chicken            
Buffalo Chicken              
Chicken Fiesta            
Quinoavocado          
Greek Chicken            
Chicken Bacon Ranch               
Classic Cobb            
Chicken Caesar             
Thai Peanut Salmon              
Mediterranean Shrimp             
 
*These dressings contain soybean oil.  This is highly refined and therefore not labeled as a major allergen.  Please be sure to alert guests of this if they ask about soy 
allergens.  Please also note that other ingredients may contain soybean oil but will not be marked as having a soy allergen. 
 
 
 



 

BURGERS             
E’nP Superburger             
Hello Bistro Burger            
Over-Easy Cheeseburger             
3-Grain Veggie Burger*            
Mean Green Avocado Burger             
Mushroom & Onion Jack 
Burger 

           

California Turkey Burger           
Better Cheddar Burger            
Super Beyond Burger™*             
Southwest BBQ Burger**              
Avocado Salmon Burger            
*The veggie burger patty and the bun are both vegan. The egg marked as an allergen comes from the honey mustard.  
*The Beyond Burger patty has no allergens. The grill seasoning has milk and soy in it. 

 
 

GRILLED SANDWICHES                                      
E’nP Gourmet Grilled Cheese            
Everyman Grilled Cheese            

 
 

KIDS                   
Hamburger          
Cheeseburger            
Grilled Cheese            

 
SOUPS                      
E’nP Chicken Noodle           
E’nP Potato            

 

ON THE SIDE              
French Fries**          
**Our French fries and corn tortilla strips are fried in highly refined peanut oil. This is not considered to be an allergen but we have labeled it as such as a precaution.  

 
 

SWEET!                                                     
Mini Smiley Cookie             
 
While we make every effort to ensure our items do not come in contact with other ingredients, due to the nature of our kitchens, we cannot guarantee that our cooking 
surfaces are completely absent of any food allergens.  Ingredients are subject to change.  If you have a food allergy, please ask to speak to a manager.   
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